様式第１２号（第７条関係）

下野市農作業マッチング事業雇用契約成立報告書

　　年　　月　　日

　下野市長　　様

	求　人
登録者
	登録番号

	氏　　名

	求　職
登録者
	登録番号

	氏　　名

　雇用契約が成立しましたので、下野市農作業マッチング事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記
	賃　　金
	□　時　給　　　　　　円　・　□　日　給　　　　　　円

	交通費
	　　　　　　　　　　　円

	業務内容

	雇用期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	雇用内容
	□　通　年
□　週　日（　　　日間）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	勤務時間
	□午前（□１時間　□２時間　□３時間　□４時間）
□午後（□１時間　□２時間　□３時間　□４時間）

	保険契約
	有【契約先名（任意）：　　　　　　　　　　　　　　　　】・無

※提出の際は、雇用契約書の写しを添付してください。